

## NYT GARAGEANLÆG

NOTE: Alle priser er eksklusiv moms.

\* Automatik kan tilkøbes

Facadepartier kan udføres som følgende:

Forslag A - Genbrugstegl eller teglskaller inkl. lister/lægter (markeret med grøn)

Forslag B - Trælistebeklædning inkl. lister/lægter (markeret med blå)

Pkt.	Beskrivelse	Enhed	Enhedspris	Mængde	Samlet
<b>4.00</b>	<b>Nedrivningsarbejde</b>				
4.00.01	Nedrivning af eksisterende tagkonstruktion inkl. bortskaffelse	m <sup>2</sup>	650	357	232.050
4.00.02	Nedrivning af alt eksisterende murværk inkl. bortskaffelse	m <sup>2</sup>	600	241	144.600
4.00.03	Optagning af eksisterende fundamenter inkl. bortskaffelse	m	600	165	99.000
4.00.04	Nedrivning af eksisterende porte inkl. bortskaffelse	stk.	5.000	13	65.000
4.00.05	Ophugning og optagning af afpalt inkl. bortskaffelse	m <sup>2</sup>	600	357	214.200
<b>DELSUM - NEDRIVNINGSSARBEJDER</b>					<b>754.850</b>
<b>4.01</b>	<b>Belægninger</b>				
4.01.01	Asfaltarbejder i garager	sum	350.000,00		350.000,00
<b>DELSUM - NEDRIVNINGSSARBEJDER</b>					<b>350.000,00</b>
<b>4.02</b>	<b>Systemleverance</b>				
4.02.01	1 stk. garagekonstruktion ca. L: 48 m. Prisen er inkl. levering.	sum	502.000,00		502.000,00
4.02.02	Afsætning, støbning og montage af ovenstående.	sum	212.400,00		212.400,00
4.02.03	<b>Facadepartier:</b>				
	<b>Forslag A - Genbrugstegl eller teglskaller inkl. lister/lægter</b>	sum	600.000,00		600.000,00
	<b>Forslag B - Trælistebeklædning inkl. lister/lægter</b>	sum	298.800,00		298.800,00
4.02.04	Levering og montage af sedum. (grønttag)	sum	95.000,00		95.000,00
4.02.05	Ledhejseport med manuel betjening*	stk.	12.500,00	13	162.500,00
4.02.06	Indvendige skillevægge mellem garager i fibercementplader	sum	168.000,00		168.000,00
4.02.07	Pulverlakering af varmgalvaniseret stål	sum	120.000,00		120.000,00
4.02.08	Facadebagbeklædning samt aflukkede skillevægge (fibercement)	sum	120.000,00		120.000,00
4.02.09	Tillæg til punkt 4.01.02 for rottesikring (fibercement)	sum	90.000,00		90.000,00
4.02.10	Ny belysning inkl. montage	sum	86.000,00		86.000,00
4.02.11	Trækrør til forberedelse for fremtidige el-ladestandere	sum	65.000,00		65.000,00
<b>DELSUM - SYSTEMLEVERANCE FOR FORSLAG A</b>					<b>2.220.900</b>
<b>DELSUM - SYSTEMLEVERANCE FOR FORSLAG B</b>					<b>1.919.700</b>

A	Samlet anlægsdelsum - Facadeforslag A	kr.	3.325.750,00
	Indeksering fra 105,7 til 109,3	kr.	3.439.020,58
	Byggeplads og sikkerhed, 10%	kr.	332.575,00
B	<b>Sum</b>	<b>kr.</b>	<b>3.771.595,58</b>
	Uforudsete udgifter, 10%	kr.	377.159,56
C	<b>Sum</b>	<b>kr.</b>	<b>4.148.755,13</b>
	Geotekniske undersøgelser	kr.	12.000,00
	Miljøundersøgelser (nedrivning)	kr.	6.000,00
	Landinspektør	kr.	10.000,00
	Teknisk honorar, administration og rådgivning, fast	kr.	250.000,00
D	<b>Sum ekskl. moms.</b>	<b>kr.</b>	<b>4.426.755,13</b>
E	<b>Sum inkl. moms</b>	<b>kr.</b>	<b>5.533.443,92</b>

A	Samlet anlægsdelsum - Facadeforslag B	kr.	3.024.550,00
	Indeksering fra 105,7 til 109,3	kr.	3.127.562,11
	Byggeplads og sikkerhed, 10%	kr.	302.455,00
B	<b>Sum</b>	<b>kr.</b>	<b>3.430.017,11</b>
	Uforudsete udgifter, 10%	kr.	343.001,71
C	<b>Sum</b>	<b>kr.</b>	<b>3.773.018,82</b>
	Geotekniske undersøgelser	kr.	12.000,00
	Miljøundersøgelser (nedrivning)	kr.	6.000,00
	Landinspektør	kr.	10.000,00
	Teknisk honorar, administration og rådgivning, fast	kr.	250.000,00
D	<b>Sum ekskl. moms.</b>	<b>kr.</b>	<b>4.051.018,82</b>
E	<b>Sum inkl. moms</b>	<b>kr.</b>	<b>5.063.773,53</b>